nec priuatosappecitus fequuturum. Exceptus enim non eft

rex Zyzymy: vt chriftiane religioni aut rhodiorum ftatui

obfît officiât damnumque afFerat. Jpfum certe prorugum
a naufragio a mortis difcrimme a germani fanguinolentif-
que manibus : precellentiffimus magifter eripit feruat at-
que défendit, difTonum quippe & a racione prorfus a|ie-

num fî quos fautores & vite tutores fentit cladcm afFerat.

Terendum quidem tempus &c rébus maturius confulen.
dum : donec etas quietior tranquillior ac feruentior red-
datur: Et qui drffident virtute: fruantur optata. Nullafî.
quidem ex eius cuftodia oritur pecuniaria vtilitas : quam-
uis ampla fît penfîo. prodigum eft ac profufum id homi-
num genus : multoque cibo infignique fupelleddi vticur.

multafque impenfas eius cuftodia affert : in educandis qui
fue aflèruationi incumbunt. fui etiam caufa leganones ad
thurcum & eius ad nos fepius mittuntur .-que amplos fum-
ptus faciunt. Honor quidem comodum vtilitas etiam fidei

ac reipublice chriftianorum : ad ieruandum iuuenerri nos
compellit. donec qui cunda prouidet ex eius alta fpecula
chriftianorum tepidas mentes inflamet : vt expediuo in fî,

dei hoftem inftauretur. Si chrifticole oblatam fpernent
occafionem : ingratitudinem certe nephandam non fe-
ret deus. luentque penas quandoque:qui conatus quifin-
dum propofîcum Quique res propicias iniquo difturbanc
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ingenio. Si intcrierit : aut manus hoipitalanorum rex Zy-

zymy (
quod deus auenat ) effugerit. Tune liquido pate-

bit: quantô nunc fruimur bono. Quod pauci quidem gno-

feunr : plurimi ignoranr. perplures certe : vt iniquum faci-

nus opprimunt damnant & faftidiunt. Dode ac fidelis

ledor : tuo qui perfpicaci ingenio de paucis plura conie-

&are poreris. & pro ïntellcdas acumine diiudkabis : h

equum fie régie conftitutioni inherere ac Zyzymy repel-

lere. vel confbcutionem redius interprecando fledere : &
Zyzymy admittere & in regnum introducere. Propofitis

quidem duobus : que mali fpeciem induere videntur fe-

cundumfapienris fententiam. minus maiurn reiedomaion

eft eligendum. Si quid acrius quam decuit dixerit : auc

inroncinum quidpiam edidi vel abfurdum connexui. parce

precor qui Micas imbecilli ingenio : quod pondus ranci

negocij fufferre & explicare non poffic. Cedo tibi excel-

lenci ingenio dodori : qui potiora acutiora & prudennora

excogitabis. que deuoras mentes : non ambigo in noftrarn

alliciant fententiam. valeat felix : quicumque perlegerit.

Datum Rhodi. xiij kl. odobris anno incarnacionis cbriftl.